
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ -  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА

АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна

Про затвердження детального 
плану території

Керуючись статтею 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 10 абзацом 2 пункту 8 статті 19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Порядком розроблення містобудівної 
документації, затвердженим Наказом Мінрегіону України від 16.11.2011 № 290, 
зобов’язую:

1. Затвердити детальний план території (далі - План), земельної ділянки 
кадастровий номер 4423857500:12:002:0014, площею 0,6 та, для будівництва 
автостоянки з будівлями і спорудами, розташованої за межами населених 
пунктів в адміністративних межах Мирнодолинської селищної ради, 
Попаснянського району Луганської області.

2. Відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації 
(Нечепуренко Т.) врахувати матеріали затвердженого детального плану 
території при коригуванні або розробленні схеми планування території 
Попаснянського району.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


